
Mielone nasiona i mąki Milo - Oleowita

Opis produktu
Oferowane przez nas mąki powstają w wyniku tłoczenia oleju, gdzie pobocznym produktem jest wytłok, z którego

tworzymy naturalny i zdrowy produkt mączny. Nasze mąki są bezglutenowe, bogate w minerały i witaminy. W chwili

obecnej posiadamy ich już 7 rodzajów takich jak : mąka kokosowa, z orzecha włoskiego, z orzecha laskowego,

migdałowa, dyniowa, słonecznikowa czy konopna. Charakteryzują się dużą zawartością błonnika i nienasyconych

kwasów tłuszczowych. Powstają poprzez zmielenie odtłuszczonego surowca bez obróbki termicznej i chemicznej, dzięki

czemu posiadają wyjątkowe właściwości i smak.

Produkt z Doliny Baryczy
Oleowita jest polską firmą rodzinną stworzoną przez entuzjastów zdrowej żywności i aktywnego trybu życia. Mamy

szczęście żyć i pracować w miłej atmosferze, w pięknym otoczeniu lasów i stawów, spokojnej Doliny Baryczy. To

właśnie tu ponad 10 lat temu stawialiśmy pierwsze kroki wykorzystując tradycyjną i ekologiczną metodę tłoczenia

oleju w niskiej temperaturze. Obecnie w swojej ofercie mamy ponad 20 rodzajów olei tłoczonych, w naszej siedzibie

Stawiec 107, 56-300 Milicz. Gdy nauczyliśmy się jak pozyskiwać najwyższej jakości olej ze starannie

wyselekcjonowanych nasion oraz pestek, chcieliśmy dać Wam jeszcze więcej naturalnych produktów.

Co wyróżnia produkt
Wszystkie przetwory Milo są wytwarzane z nasion wysokiej jakości z najnowszych zbiorów. Nasza marka jest

odpowiedzią na żywność modyfikowaną i silnie przetworzoną, która pojawiła się na rynku spożywczym. Jakość i

świeżość oferowanych przez nas produktów została doceniona przez szerokie grono konsumentów . Dziś do wspólnej

przygody zapraszamy również Ciebie . Pragniemy byś się przekonał jak bogata w wartości odżywcze jest żywność,

którą u nas kupujesz. Nasze oleje przechodzą szereg badań laboratoryjnych tak by spełniały najwyższe standardy

jakości. Współpracujemy z uczelniami wyższymi w całej Polsce, z którymi szukamy dotąd nieodkrytych właściwości

olejów.

Przyjazność dla środowiska
Produkcja w Oleowicie jest całkowicie bezodpadowa. Produktem powstałym w wyniku tłoczenia oleju jest wytłok, z

którego robimy naturalne i zdrowie mąki. W chwili obecnej posiadamy ich już 7 rodzajów takich jak : mąka kokosowa, z

orzecha włoskiego, z orzecha laskowego, migdałowa, dyniowa, słonecznikowa czy konopna. Część wytłoków (głównie

po produkcji olejów pestkowych) jest wykorzystywana do produkcji pożywienia dla zwierząt hodowlanych. Z osadów

sedymentacyjncych tworzymy wyjątkowe naturalne mydła, które również można nabyć w naszej firmie. Jesteśmy

dumni z tego jak wykorzystujemy każdy surowiec. Nie pozwalamy, by żywność się marnowała, a plony zbierane przez

polskich rolników trafiały na wysypiska śmieci. Nasza firma posiada również Certyfikat Produkcji Żywności

Ekologicznej Ekogwarancja na wybrane produkty, co oznacza, że spełniliśmy surowe warunki dotyczące produkcji,



przetwarzania, transportu i przechowywania naszych produktów. Kierujemy się również ideą Zero Waste, dlatego też

segregujemy śmieci, które wytworzymy, a zużycie plastikowych opakowań ograniczamy do minimum.

Przyjazność dla Klienta
Abyście mogli śledzić aktualne promocje, być na bieżąco z tym co robimy, gdzie jesteśmy i jakie nowe produkty

wprowadzamy, prowadzimy konta na portalach społecznościowych Facebook www.facebook.com/milooleje/ i

Instagram @oleje-milo. Aby dać większą szansę klientom z poza naszego regionu, na zakup naszych naturalnych

produktów, utworzyliśmy sklep internetowy www.olejemilo.pl. Tam również, można zagłębić się w artykuły na blogu,

gdzie podpowiadamy dlaczego, do czego i kiedy używać naszych produktów. Doręczymy je kurierem DPD, zazwyczaj w

jeden dzień roboczy. Istnieje również możliwość kupienia ich na miejscu w siedzibie naszej firmy Stawiec 107, 56-300

Milicz od poniedziałku do piątku w godz.8.00-16.00. Możliwość zapłaty gotówką, ale również kartą płatniczą.

W sprzedaży: ciągłej

Sprzedaż hurtowa
Minimalna waga zakupu hurtowego: uzgodnienie indywidualne

Minimalna ilość dla zakupu hurtowego: uzgodnienie indywidualne

Sposób pakowania: uzgodnienie indywidualne

Inne minimalne miary tożsame dla danego produktu: uzgodnienie indywidualne
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